
令和６年９月１８日 
保護者の皆様 

府中市立府中第八小学校 
                                                    校 長  松 下  雄 太  

 

 

運 動 会 の ご 案 内  
 
 

 初秋の候、保護者の皆様には、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年度運動会を次のとおり開催いたします。子供たちは、日々練習に励み一生

懸命努力しています。きっと素晴らしい発表をご覧いただけることと思います。子供たちの

生き生きと活動する姿に温かい拍手をお願いいたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご参観くださいますようご案内いたします。 

なお、安全管理のため、当日の校舎内への立ち入りはできません。また、２Fバルコニーからの参観は学年

ごとの入れ替え制とし、学年専用プログラムまたはリストバンド持参の方のみとさせていただきます。

詳しいお願いについてはまたお知らせいたします。 
 
１ 日  時    令和６年１０月５日（土）  午前８時２５分開始 
           ※各学年の発表時刻は後日配布するプログラムをご覧ください。 
 

２ 実施予定   

 実施の場合 中止の場合 

５日（土） 
運動会 

（１２：３０頃下校） 
休日 

順延の場合 

６日（日） 
運動会 

（１２：３０頃下校） 

B 時程で午前授業 

（弁当なし） 

７日（月） 
振替休業日 

（実施の有無に関わらず休業日です。） 

順延の場合 

８日（火） 
運動会（全学年給食あり） 

（通常授業時の下校時刻です。） 

通常授業 

（給食あり） 

９日（水）が中止の場合は、翌日に順次延期となります。 

                              

３  その他 

当日は、更衣室や時間短縮の関係で、児童は体育着で登下校になります。 

また、児童席では昨年度同様防災頭巾をビニール袋に入れて待機するために使用します。ご家庭でビニー

ル袋等、防災頭巾が入る袋を用意していただき、当日までに持たせてください。ご理解・ご協力をお願いい

たします。 

今年度はオープニングで鼓笛の演奏を行います。8 時 30 分頃からの開始予定です。ご承知おきくださ

い。 

お問い合わせ  府中市立府中第八小学校 

副校長    立川 未奈 

電話 042-361-９００８ 


